tom. 2. cap. 2. num. 20. vers. Quarto principaliter limita, Rolando, conf. 6. lib. 1. num. 26. Ioan. Gutierrez de iur. 1. p. cap. 30. nu. 4. in fin. & num. 7. & in repetit. l. nemo potest, ff. deleg. 1. nu. 44. Cancer. variar. lib. 2. c. 8. n. 118. Brito, de locato, 2. p. Rubrica, §. 4. num. 7. & 8. & communiter Scribentes, & quod pactum de non renocando, seu non contraueniendo, nihil ad propositum operetur, tenent Negusantio, de pignoribus, 2. p. membro 1. num. 6. ibi: *Quid si in conuentione non fuit adiecta prohibitio de non alienando, neque pactum, quod non alienetur res, & ibi sed promissa per locatorem obseruantia, & in specie pro obseruantia fuit hypotheca res locata, & ibi dubitabatur, ergo alienatio ista est nulla, sicut in precedenti casu, in quo in conuentione fuit prohibita alienatio, & breuiter dicendum est, quod non.* Aluaro Valasco, consult. 76. lib. 1. num. 7. ibi: *An vero facta sit simpliciter locatio, & pro obseruantia, & firmitate eius hypothecata in specie sit res ipsa locata, non adiecta prohibitione de non alienando rem, tunc enim valebit alienatio.* Domin. Castillo, lib. 5. cap. 80. à num. 20. num. 24. vers. Remanet ergo, ibi: *Et consequenter, quod in casu presenti etiam si interuenisset, non modo pactum de non renocando primam nominationem vite factam, sed etiam generaliter facta fuisset bonorum obligatio de non renocando, adhuc per secundam nominationem transferri deberet, dominium in nominatum secundum,* Fontanella, de pactis nupt. tom. 1. claus. 4. glos. 25. à num. 54. donde propone la question in pacto de non alienando. Y en el num. 60. dize, que es comun resolucion que aya de ser cū pacto prædicto hypotheca specialis, ibi: *Verior tamen, & communior opinio est, quod non sufficiat generalis bonorum obligatio.* Y la resolucion que refiere de Surdo en el n. 66. para que obre el pacto de non contraueniendo no la sigue, nu. 72. in fine, ibi: *Cogita tamē propter auctoritatem granum DD. qui pro differentia tenent.* Y el caso de la decision 225 de Surdo, que le obligò a dudar, es en muy diuersos terminos, porque solo se controuirtio: *Verum emptor colonum expellere possit? Y se decidio, que no: y el principal fundamento fue, quia emptor sciuit rem esse locatam, & videbatur solum emisse ius, quod venditor habebat, & reseruasse ius coloni, vt ibi videri potest, num. 6. & 17.* Y que el juramento no obre impedimento a la traslacion de dominio, iam supra est dictum, y menos puede obrar que la hipoteca sea especial, porque para esto auia de estar puesto super obligatione generali, Fontanella, d. glos. 25. num. 61. ibi: *Si generalem hypothecam committaretur iuramentum: y no està en este caso en esta forma, & ita nihil operatur, quia est stricti iuris, & de casu ad casum non extenditur, l. fin. cum vulgaris, C. de non numerat. pecunia, y*